РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОТЫШСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22  мая    2017г.                                                                    №10
с. Коротыш

В соответствии с Уставом Коротышского сельского поселения, Положением "О публичных слушаниях в Коротышском сельском поселении", утвержденным постановлением Коротышского сельского  Совета народных депутатов от 26 декабря 2005г. №58, администрация Коротышского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 13 июня  2017 года в 15 часов 00 минут в зале заседаний администрации Коротышского сельского поселения  публичные слушания по вопросу:

- отчет об исполнении бюджета Коротышского сельского поселения  за 1 квартал  2017 года.
2. Замечания и предложения по вопросу, обсуждаемому на публичных слушаниях  могут направляться по адресу: с. Коротыш, ул. Молодежная, д.1.
3.Ответственность за подготовку материалов для проведения публичных слушаний возложить на Гурину С.А.- начальника отдела по планированию, финансам, бухгалтерскому учету и отчетности.
         4. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Коротышского  сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации  Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Коротышского
сельского поселения                                         С.Н. Янзин